
ggt Název společnosti
Česká republika Ministerstvo

Tychonova 1

V] : 160 00 Praha 6
IČ: 60162694

™ DIČ: CZ60162694

(fakturační adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 322/2020 - Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo účtu :

Dodavatel: LABOSERV s.r.o.
Tufanka 1222/115

IČO: 25507150

Objednáváme u Vás: materiál

p č. Předmět plnění Množ . Mj
Jednot, cena I

bez DPH
rana DPHCena % DPH Celkem Kč

1 ÍHAV total HAV IgG, resp. HAV Ab 2 bal

2. HAV IgM 2 bal

3. ;HBsAb, Anti HBs 2 bal

4. HCV Ab, HCV total 2 bal

5. :HEVIgG, anli HEVIgG 2 bal

6. HIV Ab a Ag 2 bal

7. ÍBrucela Elisa IgG 2 bal

8. Dengue Virus Elisa IgG 2 bal

9. Hanta Virus Elisa IgG 2 bal

10. Echinococcous Eiisa IgG - Elisa total 3 bal

11, Entamoeba bistolytica Elisa IgG Elisa total 3 bal

12. Leishmania species Elisa IgG Elisa tota 3 bal

13. Q horčka IgG 2 bal

14. ‘Rickettsia IgG 1 bal

15. HBsAg 1 bal

Součet položek | 107 65OrD0j 22 606,50 130 256,50

Pozn.: RD20190I7

Záruka
(més.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodání
nejpozději do

12 dovoz 30. 6. 2020

v případě prodleni prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané thůlě a odstraněním zjištěných a p-okázaných vad zboží je prodávajíc! povinen zaplatit kupujícímu zavčas

nedodané zboží smluvní pokutu ve výái 1 0,1% v* | z dodávky. za každý započatý den prodleni, až do řádného špiněni závazku a nebo odstranění vady. Pokud budou
u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona, u objednávek, které přesáhnou
částku 50 OQQ,- Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva obrany uzavřený smluvní vzíah zveřejňen na základě zákona 340/2015 Sb. v Kegistru smluv,

Datum, podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PiŠA

Datum, podpis a razítko dodavatele:

Digitálně podepsal

MVDr. MVDr. MIROSLAV ŠIŠÁK

MIROSLAV ŠIŠÁK Datum: 2020.06.09
13:38:12-t-02'00'

1 Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od
obdržení faktury. V případě změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisů platných a účinných v době
zdanitelného plnění.

2 Bez potvrzeně objednávky nebude
nákup realizován!

3 Adresa oro doručení fakturv a zásilek v Doštóvním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

4 Adresa dto doručení zboži a služeb:

Vojenské zařízeni 684808
Komenského 1915, 370 04 České Budějovice

Elektronický podpis * 10.6.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno: MUDr, Úbor PíSa
Vydal: ACAclD3.1 * Issuing Ce,
Platnost do: 22.7.2020 15:04:22-000 +02:QC


